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OGŁASZAMY NABÓR WNIOSKÓW NA SFINANSOWANIE KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW I 
 PRACODAWCÓW

Zapraszamy pracodawców do składania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim wniosków 
o przyznanie środków na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w 
wieku 45 lat i więcej.  

Środki pochodzą z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. O dofinansowanie ze środków mogą wystąpić 
wszyscy pracodawcy (zatrudniający co najmniej 1 pracownika), którzy zamierzają inwestować  
w podnoszenie swoich własnych kompetencji lub kompetencji osób pracujących w firmie. 

Wysokość wsparcia w ramach KFS wynosi 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 
do wysokości 300% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w danym roku na jednego 
uczestnika  (pracodawca ponosi  pozostałe 20%). Mikroprzedsiębiorcy mogą ubiegać się  
o sfinansowanie 100% kosztów kształcenia ustawicznego ze środków KFS, nie więcej jednak niż do 
wysokości 300% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 

Środki można przeznaczyć na kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za 
jego zgodą; egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych; badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia 
kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu; ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 

Wybór instytucji edukacyjnej prowadzącej kształcenie ustawiczne lub przeprowadzającej egzamin 
pozostawia się do decyzji pracodawcy. 

Przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego następuje na mocy umowy pomiędzy 
zainteresowanym pracodawcą, a Powiatowym Urzędem Pracy. 

Pracodawca ubiegający się o pomoc ze środków KFS jest zobowiązany do złożenia w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim wniosku o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego. 

Zachęcam również do zapoznania się z broszurą informacyjną opracowaną przez Ministerstwo Pracy  
i Polityki Społecznej, dostępną na stronie: http://psz.praca.gov.pl/-/1136605-krajowy-fundusz-
szkoleniowy-trojstronne-umowy-szkoleniowe 

 Szczegółowych informacji udziela:
Katarzyna Grycan - specjalista ds. programów tel. 68 383 03 19.
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